
                                                                                                 
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 11.12.2012г.                      № 144  

 

 

О внесении дополнений в постановле-

ние Администрации городского поселе-

ния Угольные Копи от 23.11.2012г. № 

128 «О поддержании устойчивого 

функционирования организаций, распо-

ложенных на территории городского 

поселения Угольные Копи в военное 

время»  

    

 

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федеральный закон от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Администрация городского поселения Угольные 

Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Дополнить постановление Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 23.11.2012г. № 128 «О поддержании устойчивого функцио-

нирования организаций, расположенных на территории городского поселения 

Угольные Копи в военное время» пунктом 7 следующего содержания: 

«7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обна-

родованию) и вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).». 

 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу с момента его опубликования (обнародова-

ния). 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                       С.Л. Савченко 


